DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE
METODOLOGIA ATIVA NO ENSINO DE MODELOS ATÔMICOS: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA EM ESCOLA ESTADUAL DO ESPÍRITO SANTO de autoria de MARIA
EDUARDA SOUZA DE CARVALHO, ANA LUIZA MACHADO BARBOSA, RAQUEL
PELLANDA DARDENGO VICTOR, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/140259

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/140259